
 

 

令和 ４年   ９ 月 ２６ 日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立東三国中学校 

校   長  羽  田  佳  弘  

 

２学期の給食休業日（訂正）について 
 

  初秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。  

 平素は、本校教育に深いご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申しあげます。  

   さて、先日給食休業日についてお知らせしましたが、10 月 12 日（水）について給食

なしから給食ありに変更になります。授業は４限までになります。４限後給食を食べて下

校になります。ご確認のほどよろしくお願いします。 

 

日  曜  理   由  弁  当  

１０月  3 日  月  親校(新東三国小学校 )が運動会代休のため 要  

１０月   ７日  金  体育大会  要  

１０月 11 日  火  体育大会予備日  要  

11 月 17 日  木  
１・２年校外学習  

 ＊１・２年生は給食がありません 
１・２年は要  

11 月 21 日  月  
親校（新東三国小学校）が土曜授業の代休の

ため 
要  

 

※例年通り、定期テストの日は給食がありません。 

※給食の実施については、毎月の行事予定表でもご確認ください。 

 

 

 

 


